
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2002 - 2006
02.03.2005 0:00

Treść
xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" /> 
                                Uchwały Nr XXIX/163/2005

Rady Miejskiej w Osieku
z dnia  28 lutego 2005 r.

 
 
 
w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym
jest Miasto i Gmina Osiek
 
 
      Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy za dnia 8 marca 1990 r.   o samorządzie gminnym ( tekst jednolity   Dz. U. z
2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2, art. 54  ust. 7 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r.  - Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 1997 r. Nr 56, poz. 357 z późn. zm.) Rada Miejska w Osieku
uchwala  co następuje:
 
 

§ 1
 
Przyjmuje się Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest
Miasto i Gmina Osiek stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
 

Traci moc Uchwała Nr XV/109/2000 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 30 września 2000 r.
 

§ 3
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek.
 
 

§ 4
 
Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego z
mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2005 r.

 
Regulamin

 Przewiń do początku

http://www.bip.iap.pl/gfx/osiek/files/uchwaly_i_zalaczniki/REGULAMIN___WYNAGRODZENIA.doc

